М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная ш кола №  3»

ПРИКАЗ

os £ ( ?  (Л Ш Ы ~  года № ж

«Об утверждении Политики МБОУ «СОШ №  3» в отношении обработки
персональных данных»

В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27 июля

2006 года № 152-ФЗ, Уставом МБОУ «СОШ № 3» в целях защиты персональных

данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

!. Утвердить Политику МБОУ «СОШ №  3» в отношении обработки

персональных данных (Приложение).

2 . Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.